
Uchwała nr 116/2016/XI 

Zarządu Polskiego Związku Badmintona  

z dnia 23 września 2016 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Kolegium Sędziów. 

 

Na podstawie § 46 pkt 11/ i 24/ statutu Polskiego Związku Badmintona w 

Polsce, w związku z § 5 oraz § 4 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Zarządu 

Polskiego Związku Badmintona w Polsce uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Kolegium Sędziów Polskiego Związku Badmintona w 

Polsce, zatwierdzonym przez Zarząd PZBad w dniu 10 lipca 2010 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kolegium Sędziów składa się z pięciu osób i wybierane jest na Krajowej  

Naradzie Sędziów z prawem udziału sędziów licencjonowanych, posiadających 

pełnie praw sędziowskich. Sędziowie wybierani są w głosowaniu tajnym: 

najpierw Przewodniczący, a następnie czterech członków.”; 

2) dodaje się § 2 ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Decyzję o terminie i miejscu zwołania Krajowej Narady Sędziów podejmuje 

Zarząd PZBad.”; 

 

§ 2 

Zatwierdza się jednolity tekst Regulaminu Kolegium Sędziów PZBad, z 

uwzględnieniem zmian wyszczególnionych w § 1. 

 

§ 3 

Traci moc jednolity tekst Regulaminu Kolegium Sędziów, zatwierdzony 

przez Zarząd PZBad w dniu 10 lipca 2010 r.  

 

§ 4 

Zobowiązuje się Sekretarza Generalnego do publikacji tekstu jednolitego 

Regulaminu, o którym mowa w § 2, na stronie internetowej Związku oraz do 

poinformowania Kolegium Sędziów o zmianie regulaminu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 


